三木町公告第 23 号

 次の開発行為に関する工事のうち、公共施設に関する工事が完了したので、都市計画法

（昭和 43 年法律第 100 号）第 36 条第 3項の規定により公告する。

  令和７年５月 28 日

                       三木町長 伊藤 良春

１ 開発区域又は工区に含まれる地域の名称

木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番、1378 番、1379 番、1380 番、1381 番及び地先

農道・水路

実測面積 4,026.30 ㎡

２ 工事を完了した公共施設の種類、位置及び区域

 （１）道路施設

１号開発道路 有効幅員 6.00ｍ     延長 47.71ｍ

木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番

２号開発道路 有効幅員 4.95ｍ     延長 24.63ｍ

木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番、1378 番、1379 番及び地先農道

３号開発道路 有効幅員 4.95ｍ     延長 30.98ｍ

木田郡三木町大字氷上字南福万 1379 番、1380 番、1381 番

４号開発道路 有効幅員 4.95ｍ     延長 57.05ｍ

木田郡三木町大字氷上字南福万 1379 番、1380 番及び地先農道

５号開発道路 有効幅員 4.95ｍ     延長 5.13ｍ

木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番

（２）排水施設

 自由勾配側溝              延長 156.72ｍ

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番、1379 番、1380 番、1381 番及び地先農道

 排水管（VUφ200）           延長 6.59ｍ

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番、1380 番及び地先農道

   排水管（VUφ150）            延長 1.50ｍ

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1380 番

（３）公園施設

 公園                  面積 279.12 ㎡

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番、1380 番

（４）消火栓                 １基

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1379 番

（５）農道・水路               面積 38.54 ㎡

   木田郡三木町大字氷上字南福万 1369 番

３ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

高松市多肥下町 1593 番地 9

株式会社ロータリーハウス不動産

代表取締役 増元 竜彦